

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Ленина ул., д.34, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2021	декабрь 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок семь тысяч триста восемьдесят семь рублей 41 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,862		47 387,41
АДС					1,862		47 387,41
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм	ТЕРэ4.01-14-008-08	10 м	1,2	24 324,50	29 189,40
		БП-00018111 Газ ацетилен в баллоне (40 л)		шт	1	2 750.00	2 750.00
		БП-00013126 Отвод стальной к/з D89*3,5		шт	2	282.50	565.00
		БП-00012892 Проволока вязальная 1,2 мм		кг	4	101.00	404.00
		БП-00018665 Газ ацетилен в баллоне (40л)		шт	1	2 666.67	2 666.67
		БП-00018557 Отвод стальной к/з D76*3,5		шт	2	212.50	425.00
		БП-00016227 Круг отрезной по металлу Луга 1230ммx22x1,6 мм		шт	2	70.00	140.00
		00-00012138 Труба черная эл/св 89*3,5		пог.м	12	432.72	5 192.64
		БП-00017804 Переход стальной D 76*3,5-57*3,0 ГОСТ		шт	2	95.30	190.60
2	2	Ремонт плиточного покрытия тротуаров и дорожек (арка пересечка)	ТЕРэ4.01-16-004-01	10 м2	0,62	9 535,35	5 911,92
		БН-00014608 Песок 50 кг		кг	150	2.62	393.00
		БН-00014609 Плитка тротуарная Брусчатка 200x100x80 мм серая		шт	24	40.83	979.92
3	3	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (арка авария ц.о. н.розлив)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,042	292 525,95	12 286,09
Прямые затраты по разделу:							25 241,60
Накладные расходы по разделу:							9 256,42
Сметная прибыль по разделу:							4 991,49
НДС 20% по разделу:							7 897,90
Итого по разделу, включая НДС:							47 387,41
Прямые затраты по всем разделам:							25 241,60
Накладные расходы по всем разделам:							9 256,42
Сметная прибыль по всем разделам:							4 991,49
НДС 20% по всем разделам:							7 897,90
Итого по разделам, включая НДС:							47 387,41

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.